



ALCALDIA MUNICIPAL DE TACUBA

Unidad de Adquisiciones y Contrataciones Institucional (UACI)

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
FECHA:		Martes, 01 de Octubre de 2019		No. Orden 291
Nombre o Razon social del Proveedor: 0101-190164-101-9 MANUEL GUILLERMO RAMIREZ LINARES				
Cant.	Unidad de Medida	DESCRIPCION	Precio Unitario	Valor total
19	Unidad	ANGULO DE 2X2X 1/2"	\$ 26.00	\$ 494.00
30	Unidad	CAÑO GALVANIZADO DE 2#	\$ 23.00	\$ 690.00
2	QQ.	HIERRO CARRUGADO DE 1/2	\$ 50.00	\$ 100.00
6	Unidad	DISCO DE CORTE RAPIDO 4 1/2"	\$ 1.75	\$ 10.50
25	LBA.	ALAMBRE DE AMARRE	\$ 1.25	\$ 31.25
6	LBA.	CLAVO DE 4"	\$ 1.25	\$ 7.50
6	Unidad	CLAVO DE 3"	\$ 1.25	\$ 7.50
3	Cajas	ELECTRODO 5/32	\$ 7.00	\$ 21.00
1	Unidad	TOMA CORRIENTE MACHO	\$ 1.25	\$ 1.25
64	Unidad	BOLSA DE CEMENTO	\$ 9.75	\$ 624.00
8	Metro	ARENA DE RIO	\$ 25.00	\$ 200.00
3	Cubetas	ARENA DE RIO	\$ 3.50	\$ 10.50
1	Metro	GRAVA	\$ 40.00	\$ 40.00
18	Unidad	TABLA DE PINO DE 4 VRS.	\$ 9.00	\$ 162.00
10	Unidad	COSTANERA DE PINO DE 4 VRS.	\$ 6.00	\$ 60.00
15	Unidad	REGLA PACHA DE PINO 4 VRS.	\$ 5.00	\$ 75.00
1	Unidad	TUBO PVC DE 2"	\$ 7.00	\$ 7.00
25	yda.	PLASTICO NEGRO	\$ 1.35	\$ 33.75
Cantidad Total en Letras:			TOTAL.....	\$ 2,575.25
SON: DOS MIL QUINIENTOS SETENTA Y CINCO 25/100 DOLARES				
Condiciones de Pago: CREDITO		Lugar y fecha de entrega:		
Prevía recepcion del solicitante		Tacuba, 02/10/2019		
OBSERVACION: F.F. ==> FODES 75% - Cons. Pasarela Caserío el Mameyal				


Luis Carlos Milla García
Alcalde

